PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

LW17 - Stretchova klasicka

tunika

Kolekce: Damské pracovni odévy
Rada: Damské odévy

Vrchni tkanina: Kingsmill
Polycotton Elastan Stretch: 65%
polyester, 33% bavlna, 2% elastan
145g

Informace o produktu

Tato tunika byla aktualizovdna o lehkou
strecovou keprovou tkaninu, Cisté moderni
designové prvky a lichotivy strih. Pohodli tohoto
odévu je jesté vylepSeno akénim zadnim
designem a prednim zipem.
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Damské pracovni odévy

Tato exkluzivni rada damského pracovniho
obleceni je navrzena pro pohodli a styl. Vysoce
kvalitni Kingsmill material dobre vypadd, drzi
barvu a tvar i po opakovaném prani, coz je
predpokladem pro dlouhou Zivotnost. Praktické
funkce, jako je kapsa na nuzky, poutko na
klicenku a akce zpét, prispivaji k funkcni
pritazlivosti téchto univerzalnich odéva.

Damské odévy

Exkluzivni sortiment damskych pracovnich
0dévl a bezpec¢nostni obuvi pro zeny pracujici v
prumyslu. Pohodlné noSeni, vysoka kvalita,
inovativni tkaniny a moderni styl a design pro
Sirokou skalu pouziti. Vysoce kvalitni, inovativni
latky a moderni konstrukcni techniky prispivaji
k funkcni pritazlivosti této univerzalni rady.
Tato rada pracovnich odévu je stylové a odolna
a je vhodnd pro ruzné konecné pouziti.

Casti

- Dvoucestna keprova strecova latka pro snadny
pohyb a veétsi pohodli

- Zadovy sklad pro volnost pohybu

- 3 kapsy pro ulozeni véci

. Skrytd kapsa na ntzky

- Predni zip usnadnuje pristup

- Vodéodolna kapsa pro bezpecné skladovani

- Damsky strih

- Novy vzhled
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LW17 - Stretchova klasicka tunika
Komoditni kod: 6204331000

ZkusSebni organizace

Péce o pradlo
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ROZMéRY KARTONU/HMOTNOST

Kéd zbozi
LW17HBRXS
LW17HBRS
LW17HBRM
LW17HBRL
LW17HBRXL
LW17HBRXXL
LW17HBRXXXL

Barva

Modra hospital
Modra hospital
Modra hospital
Modra hospital

Modra hospital

Modra hospital
Modra hospital

délka
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Sirka
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0421
0.0421

EAN13

5036108350896
5036108350872
5036108350865
5036108350858
5036108350889
5036108350902
5036108350919

DUN14

15036108839527
15036108839503
15036108839497
15036108839480
15036108839510
15036108839534
15036108839541
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